
PREGLED POSTUPKA #46594

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca ZELENILO DOO PODGORICA
PIB 02407507
E-mail jpzelenilo@t-com.me
Telefon 020/891-615
Internet adresa www.zelenilodoo.me
Fax 020/891-613
Adresa Kritskog odreda 4
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Vodoinstalaterski materijal-plastična crijeva
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Marijana Miranović
Kontakt 020891615
Datum objave 17.05.2023. 13:00
Napomena -

25.05.2023 11:13:26



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja po partijama
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA
Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Vodoinstalaterski materijal-plastična crijeva 17.05.2023 13:00 25.05.2023 12:00 25.05.2023 12:00 U toku

25.05.2023 11:13:26



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva Važi za sve partije

Izjave ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba 
interesa,potpisana od strane ovlašćenog lica-Obrazac 2, Pravilnika o načinu sprovođenja 
jednostavnih nabavki

ESPD DA

U roku od 12 mjeseci od dana zaključenja ugovora,ili do ispunjenja vrijednosti ugovora, u 
zavisnosti od toga koji uslov prije nastupi. u roku od 48 sati od zahtjeva za isporuku 
dostavljenim od strane naručioca.

Rok izvršenja ugovora DA

Poslovno sjedište naručioca na adresi Kritskog odreda,br.4,Podgorica Mjesto izvršenja 
ugovora DA

Do 30 (trideset) dana od dana isporuke, i ispravno ispostavljene fakture . Rok plaćanja DA
Virmanski, na žiro račun dobavljača. Način plaćanja DA
Naručilac zadržava pravo, da usled promijenjenih potreba, u toku ugovorenog perioda, 
preuzime robe iz predmeta nabavke, u vrijednosti manjoj od vrijednosti ugovora. Drugi uslovi DA

25.05.2023 11:13:26



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis Važi za sve partije

Cijena DA

25.05.2023 11:13:26



8 PREDMET NABAVKE

Ukupna procijenjena vrijednost bez PDV: 
9.000,00 EUR

Broj partije 1
Opis partije Vodoinstalaterski materijal-Plastično crijevo
Procijenjena vrijednost bez PDV 6.000,00 EUR

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 crijevo plastično crijevo plastično okten crijevo Ø32 (bunt 
250 m) 10 bari1 1,00 kom

2 crijevo plastično crijevo plastično okiten crijevo - Ø63( bunt 
150 m) 10 bari1 1,00 kom

3 crijevo plastično crijevo plastično okiten crijevo Ø25 (bunt 
300 m),10 bari 1,00 kom

4 crijevo plastično crijevo plastično okiten crijevo Ø 50 (bunt 
200 m),10 bari 1,00 kom

5 crijevo plastično crijevo plastično okiten crijevo Ø 20 (bunt 
300 m),10 bari 1,00 kom

6 crijevo plastično crijevo plastično okiten crijevo Ø40 (bunt 
200 m),10 bari 1,00 kom

25.05.2023 11:13:26



Broj partije 2
Opis partije Plastična crijeva
Procijenjena vrijednost bez PDV 3.000,00 EUR

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Crijevo K-P-K Crijevo K-P-K Ø 16, sa kapaljkama na 33 cm
(bunt 400 m) 1,00 kom

2 Fleksibilno crijevo Fleksibilno crijevo-proflex ili ekvivalent Ø16 
(bunt 30 m) 1,00 kom

3 plastično crijevo Crijevo K-P-K, Ø16, bez kapaljki (bunt 400 
m) 1,00 kom

25.05.2023 11:13:26


